deslocamento ( parafusos, porcas e arruelas) e 
suporte deverá ter pintura eletrostatica na cor 
preto.  

Serrana 
Sinalizações 

R$ 105,40 R$ 3.900,00 

Valor Total do Lote 03: R$ 3.900,00 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 
2.1. O valor total do presente ajuste é de até R$ 19.450,00 (dezenove mil quatrocentos e cinquenta reais), devendo 
ser depositado em conta bancária indicada pela contratada. 
2.2. O pagamento será efetuado em até 15 (quinze) dias após o recebimento dos produtos descritos no objeto, 
mediante a apresentação de documentação fiscal, que deverá obrigatoriamente, ser emitida pela empresa indicada na